

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

ZŁAMALI ZASADY KWARANTANNY I GROMADZENIA SIĘ

Kutnowscy policjanci sprawdzają czy mieszkańcy przestrzegają nowych przepisów dotyczących przemieszczania się oraz zasad przestrzegania kwarantanny. Nie wszyscy jednak stosują się do obostrzeń nałożonych przez Ministra Zdrowia.

Każdego dnia kutnowscy policjanci sprawdzają, czy osoby zakwalifikowane do kwarantanny respektują ciążyący na nich obowiązek i znajdują się w miejscu kwarantanny oraz czy nie potrzebują pomocy. Dotychczas odnotowano 6 przypadków łamania kwarantanny. Wobec osób, które nie zastosowały się do postanowień decyzji o kwarantannie, zostaną wyciągnięte surowe konsekwencje. O takich ujawnianych przypadkach policjanci poinformowali służby sanitarne, które mogą nałożyć wysoką karę finansową. Wobec takich nieodpowiedzialnych osób policjanci będą prowadzić czynności wyjaśniające w związku z wykroczeniem z art. 116 kw. Mandat za takie wykroczenie może wynosić nawet 500 zł.

Funkcjonariusze ostrzegają również mieszkańców przed zagrożeniem. Ulicami Kutna poruszają się oznakowane radiowozy wyposażone w urządzenia nagłaśniające, za pomocą których funkcjonariusze przekazują komunikaty dotyczące nakazów i zakazów związanych z walką z koronawirusem, zachęcając do pozostania w domach. Ponadto mundurowi patrolują ulice i kontrolują miejsca, w których na ogół gromadzą się osoby sprawdzając, czy mieszkańcy stosują się do nowych zakazów i pozostają w domach. Nie wszyscy jednak respektują polecenia. 3 młode osoby w dniu wczorajszym na jednej z ulic w Kutnie urządziły sobie spotkanie towarzyskie. Mundurowi patrolujący ulice podjęli wobec nich interwencję. Nie znaleźli żadnych podstaw, aby w świetle nowo wprowadzonych przepisów potraktować ulgowo te osoby za tak nieodpowiedzialne zachowanie. Kobieta i dwóch młodych mężczyzn za złamanie obowiązującego zakazu zgromadzeń zostali ukarani mandatami w wysokości 500 zł.

Policjanci apelują o odpowiedzialne i rozsądne zachowanie w tym o przestrzeganie wprowadzonych ograniczeń, współpracę i realizowanie poleceń służb. W tym trudnym dla wszystkich momencie ważne jest, aby stosować się do poleceń wszystkich funkcjonariuszy! Osoby objęte kwarantanną powinny, nawet nie z przymusu prawnego, ale społecznego obowiązku dbania o innych współobywateli, poddać się rygorom izolacji. Jeśli jesteśmy objęci kwarantanną, to mamy obowiązek być w miejscu kwarantanny!

Wszelkie zmiany jakie zostały wprowadzone podyktowane są bezpieczeństwem nas wszystkich, dbałością o nasze zdrowie i życie. Przypominamy, że uwagę policjantów będą zwracały grupy osób i w tym przypadku będziemy stanowczo reagować.





Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik](#) (format mp4 - rozmiar 37.64 MB)